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Będą wydane nieznane
 teksty Karola Wojtyły 
    Nieznane jak dotąd teksty ukażą się nakładem wydawnictwa WAM. Są to teksty nabożeństw
przygotowywanych przez młodego duszpasterza parafii św. Floriana w Krakowie.
    «Bardzo się ucieszyłem, że ten tekst został odnaleziony. Byłem tym bardzo zaskoczony.
Uderzyło mnie, że już wtedy Karol Wojtyła jako ksiądz i duszpasterz akademicki, tak wyprzedzał
całą reformę liturgiczną. Można by powiedzieć, że wyprzedzał Sobór» - mówi kardynał
Stanisław Dziwisz, dawna prawa ręka Karola Wojtyły i Jana Pawła II. «W tych trudnych
czasach, okresie prześladowań Kościoła, Wojtyła się na tym nie zatrzymywał. Widział większe
sprawy, na których można budować przyszłość» - dodał kardynał.
    «W tych osobistych komentarzach i zachętach wplecionych w teksty biblijne i liturgiczne
autor, czyli ks. Wojtyła, daje nam przedsmak tego, czym karmił nas jako papież» - mówi o.
Jacek Siepsiak, redaktor naczelny Wydawnictwa WAM. «Można powiedzieć, że te dotąd
nieznane myśli młodego duszpasterza pozwalają zobaczyć, jak się zapowiadał, czym się
fascynował za młodu, jak łączył modlitwę, liturgię czy para-liturgię z techniką teatralną, z
recytacją i śpiewem». †    

Katecheci świata u grobu św. Piotra 

    Pod hasłem „Katecheta świadkiem wiary” w Watykanie odbył się szereg inicjatyw
skierowanych do katechetów. Wpisują się one w przeżywany w Kościele Rok Wiary. Spotkanie
było także okazją do przypomnienia 20. rocznicy publikacji Katechizmu Kościoła Katolickiego.
    Najważniejszym wydarzeniem Tygodnia Katechetów było spotkanie z Papieżem, który
wygłosił specjalną katechezę o wierze, oraz niedzielna Eucharystia z Ojcem Świętym. Szacuje
się, że przybyło na nią ponad 100 tys. katechetów z całego świata.
    Przy okazji watykańskiego spotkania mowa była m.in. o sposobach głoszenia Ewangelii w
różnych kontekstach społecznych oraz o roli i znaczeniu katechetów, szczególnie w takich
kontekstach, jak Afryka i Ameryka Łacińska, gdzie przy braku kapłanów są oni głównymi
przekaźnikami orędzia Chrystusa. 
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Koronka na ulicach po raz szósty    Po raz szósty na ulicach miast świata została odmówiona Koronka do Miłosierdzia Bożego.Tym razem akcja dotarła także do więźniów z Polski i innych państw.     Modlitwa na ulicach miast jest inicjatywą, która zrodziła się po beatyfikacji ks. MichałaSopoćki, spowiednika i kontynuatora misji św. Faustyny, która odbyła się 28 września 2008 r. wBiałymstoku. Na pamiątkę tego wydarzenia jako dzień Koronki na ulicach miast została przyjętawłasnie ta data.    Od roku akcja organizowana jest wspólnie z Haitańczykami, którzy jako jedni z pierwszychprzyłączyli się do inicjatywy, natomiast ogółem chęć udziału w akcji zgłosiły grupy z kilkunastupaństw i ponad stu polskich miast.
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